GOVERNO FEDERALMINISTÉRIODA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAREITORIA

PORTARIA N° 92/2025

A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a necessidade de composição da Banca Examinadora do Edital
ARI/UFSB 03/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes membros para compor a banca examinadora do referido
edital:

I - Luciana Pereira de Oliveira Santos, SIAPE 1158246 (UFSB) – Presidente da Banca;
II - Guilherme Brambila Manso, SIAPE 3446004 (UFC) – Membro;
III - Maria D'Ajuda Alomba Ribeiro, matrícula 73281926 (UESC) – Membro.

Art. 2º Compete à Banca Examinadora a seleção dos candidatos conforme os critérios
estabelecidos no Edital ARI/UFSB 03/2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itabuna, 13 de março de 2025

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ

REITORA

ReitoriaPraça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923Fone: 73 2103-8402www.ufsb.edu.br

http://www.ufsb.edu.br/